aree di pertinenza delle altre unità immobiliari limitrofe, il cortile "comune" del complesso di 

abitazioni facenti parte del nucleo rurale denominato "Borgata Salvai". 

PREZZO 

Prezzo base: € 31.430,00 (Euro trentunmilaquattrocentotrenta//00), 

Offerta minima: € 23.572,50 (Euro ventitremilacinquecentosettantadue//50) pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.